
V Plzni začíná výroba parciálních trolejbusů
pro Ostravu
30.10 2017 08:42, Redakce, Nezařazené

Plzeňská Škoda Electric zahajuje výrobu trolejbusů Škoda 26 Tr a 27 Tr pro ostravský DP. Do
metropole Moravskoslezského kraje má dojít celkem 10 sólo trolejbusů, jež budou řešeny jako tzv.
parciální, a dva trolejbusy článkové (bez bateriového pohonu). Dodávka všech trolejbusů má být
ukončena v průběhu prvního čtvrtletí roku 2018.

Nové trolejbusy pro Ostravu již budou, jak dokazují fotografie z přepravy karoserie jednoho z vozů
Škoda 26 Tr, vyhotoveny v novém barevném schématu, které nahrazuje původní modro-bílou
kombinaci vozidel se žlutými doplňky. Lakování je odvozeno od tramvají Stadler Tango NF2 Ostrava.
 

Za nové trolejbusy, jež budou spolufinancovány EU, dá Ostrava celkově cca 160 mil. Kč. Půjde mj.
o první ostravské trolejbusy, které budou vybaveny také klimatizací salónu cestujících. 

Libor Hinčica

Url: V Plzni začíná výroba parciálních trolejbusů pro Ostravu

https://www.cs-dopravak.cz/2017-10-30-v-plzni-zan-vroba-parcilnch-trolejbus-pro-ostravu/

